
Uchwała Nr VII/44/2019 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Brzeziny i określenia granic ich obwodów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

r., poz. 506) oraz art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 

996) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeziny: 

1) Szkoła Podstawowa w Aleksandrii, Aleksandria 122, 62-874 Brzeziny 

2) Szkoła Podstawowa w Brzezinach, ul. Wrocławska 17, 62-874 Brzeziny 

3) Szkoła Podstawowa w Sobiesękach, Sobiesęki 11, 62-874 Brzeziny. 

 

§ 2 

Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Brzeziny: 

1. Do obwodu szkoły, o której mowa w § 1 pkt 1 należą miejscowości: 

- Aleksandria i Jagodziniec 

2. Do obwodu szkoły, o której mowa w § 1 pkt 2 należą miejscowości: 

- Brzeziny, Czempisz, Zaleśna, Jamnice, Natalin,  Moczalec, Ostrów Kaliski, Przystajnia, 

Przystajnia – Kolonia, Przystajnia – Folwark, Pieczyska, Świerczyna, Wrząca, Zajączki, Zagórna, 

Bugaj, Dzięcioły, Fajum, Rożenno, Chudoba. 

3. Do obwodu szkoły, o której mowa w § 1 pkt 3 należą miejscowości: 

- Sobiesęki, Piegonisko – Kolonia, Piegonisko – Wieś, Piegonisko – Pustkowie. 

 

§3 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XXVI/221/2017 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 marca 2017 roku. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 roku. 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

W związku z tym, że z dniem 1 września 2019 r. przestają funkcjonować klasy dotychczasowego 

gimnazjum należy podjąć nową uchwałę.  

Szkoły prowadzone przez Gminę Brzeziny są szkołami o pełnej strukturze organizacyjnej oraz każda z 

nich funkcjonuje w jednym budynku. 

Uczniowie naszych szkół będą dowożeni do szkół zgodnie z potrzebami i przepisami prawa. 

W związku z powyższym wywołanie tejże uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


